
Uchwała nr XX.152.2017 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 22 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie: zwolnienia od obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew i   
                  krzewów. 
 
 
             Na podstawie art. 83f, ust. 1a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 2134 z późn. zm. ), Rada Gminy w Potworowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Przepisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie  przyrody nie 
stosuje się do usuwania drzew i krzewów z nieruchomości przeznaczonych w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy w Potworowie na cele 
inne niż leśne. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                                                Uzasadnienie 
Celem uchwały jest uproszczenie postępowania przy wycince drzew i krzewów 
na terenie Gminy w Potworowie. 
Projekt uchwały został ogłoszony do publicznej konsultacji w dniu 16 lutego 
2017 r. zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. Nie zgłoszono uwag i 
wniosków. 


